
Pirmoji Kalėdų diena Panevėžyje nebuvo rami

2022-12-25 22.35 val., Panevėžyje, Staniūnų g., vyrui sėdint automobilyje „Škoda Octavia“
prie  automobilio  priėjo  du  nepažįstami  asmenys,  vienas  iš  jų  išdaužė  vairuotojo  pusės
durelių stiklą,  čiupo vyrą už kairės rankos ir  suplėšė marškinius,  bei  sudavė nemažiau
keturis kartus į veidą, po to apspardė automobilį t.y. sugadino priekinį kairės pusės žibintą,
kairės pusės priekinį sparną ir apgadino vairuotojo saugos diržo sagtį.

2022-12-25 17 val.,  Panevėžyje, neblaivus ( 2,41 prom. girtumas) vyras, smurtavo prieš
neblaivią (2,31 prom. girtumas) moterį. Įtariamasis sulaikytas.

2022-12-25 17.15 val., Panevėžyje, neblaivus (1,44 prom. girtumas) vyras, smurtavo prieš
neblaivią (1,37 prom. girtumas) moterį. Įtariamasis sulaikytas.

2022-12-25 21.50 val., Panevėžyje, prieš moterį smurtavo neblaivus (1.30 prom. girtumas)
vyras. Įtariamasis sulaikytas.

2022-12-25  1.30  val.,  Panevėžyje,  vyrą,  daugiabučio  gyvenamojo  namo,  pirmo  aukšto
laiptinėje sumušė nepažįstami asmenys, t.y. vieną kartą sudavė kumščiu į kairės pusės veido
sritį (kairį antakį), bei vieną kartą įspyrė į kairės pusės šoną. VšĮ Respublikinėje Panevėžio
ligoninėje jam nustatytas veido ir nugaros sumušimas, bei kairės pusės 12-to šonkaulio lūžis.

2022-12-25 11.20 val., Panevėžyje, Klaipėdos g., iš automobilio „Opel Corsa“ pavogti akiniai,
laisvų rankų įranga, dovanų maišeliai, kuriuose buvo namų kvapas, kremai, vonios druskos
ir saldainių rinkiniai. Automobilis neapgadintas. Nuostolis – 327 eurai.

2022-12-25 apie 20.05 val.  Panevėžyje, Marijonų g.,sustabdytas patikrinimui automobilis
„VW Passat“, atlikus dalinę keleivio apžiūrą, striukės dešinės pusės vidinėje kišenėje rasta
sulankstytoje techninės apžiūros rezultatų kortelėje galimai narkotinė medžiaga. Įtariamasis
sulaikytas.


